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SAYIN GENEL SEKRETER

Konu : Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve 
Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi

İlgi : Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan 18.02.2021 tarih ve 393180 sayılı yazı.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan "ilgi" yazıda; Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve 
Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi yayınlandığı bildirilmektedir.

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan söz konusu Genelge ekte gönderilmektedir.
 
Bilgi edinilmesini rica ederim.
 
Saygılarımla,
 

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi (2 sayfa)
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Konu :Hayvan Hastalıkları ile Mücadele ve
Hayvan Hareketleri Kontrolü Genelgesi

 

GENELGE
2021/05

 

Hayvan ve hayvansal  ürünlerden  insanlara geçen  (zoonoz) hastalıklar  nedeniyle  toplum sağlığı
ciddi  olarak  tehdit  altında  kalabilmektedir. Hayvan  sağlığının  güvence  altına  alınamadığı  bir  ortamda
insan  sağlığını  korumak  ve  gıda  güvenilirliğini  temin  etmek  mümkün  değildir.  "Sağlıklı  İnsan  İçin
Sağlıklı Hayvan" yaklaşımında, hayvan sağlığı ve refahı, gıda güvenilirliği ve halk sağlığı konularında
veteriner hekimlerin önemli sorumlulukları bulunmaktadır.

Hayvan hastalıkları ile mücadele yanında, hayvanların kimliklendirilmesi ve kayıt altına alınması,
hayvan hareketlerinin kontrolü, halk sağlığı ve hayvan refahının sağlanması, hastalıkların teşhis ve tedavi
hizmetleri ile sağlıklı hayvansal ürün elde edilmesine yönelik çalışmalar da gerçekleştirilmektedir.

Yine  son  yıllarda  görülen  iklim  değişiklikleri  nedeni  ile  vektörel  hastalıkların  görülme
alanı ile yayılma hızı değişmiş, bu nedenle de ülkemiz hayvan sağlığı söz konusu hastalıklar için  her 
zamankinden  daha  çok  riskli  hale  gelmiştir.  Bu  sebeple  söz  konusu  vektörel hastalıklara  karşı 
uygulanan    aşılamaların,    bulaşmada    rol    oynayan    sineklerin    aktif    olduğu  dönem    başlamadan 
hayvanların  bağışık  olacağı  şekilde  tamamlanması  büyük  önem  arz etmektedir.  

Bilindiği  üzere,  Çin  Halk  Cumhuriyeti'nin  Vuhan  kentinde  çıkan  ve  birçok  ülkeye  yayılan
COVID-19 salgını  sonrasında, yukarıda  ifade edilen Bakanlığımız sorumluluğunda yürütülen veteriner
hizmetlerinin  aksatılması durumunda, başta hayvan  sağlığı,  gıda güvenliği ve halk  sağlığı  risk  altında
olacaktır.  Bu  doğrultuda Bakanlığımız  koordinasyonunda  oluşturulan Bilimsel Komisyon,  COVID-19
hastalığına  neden  olan  virusun  (SARS-CoV-2)  bu  güne  kadar  hem  evcil  hayvanlarda
enfeksiyon  oluşturduğuna,  hem  de  bu  hayvanlardan  insanlara  söz  konusu  virusun  bulaştığına  dair
kanıtlanmış  herhangi  bir  bilgi  bulunmadığına  işaret  ederek,  hayvan hastalıkları  ile mücadelede kişisel
koruyucu tedbirlerin alınarak, hayvan sağlığı konularında saha faaliyetlerinin (aşılama, küpeleme, hayvan
hareketleri,  dezenfeksiyon,  mihrak,  kordon-karantina  tedbirleri  gibi)  aksatılmadan  devamı  yönünde
karar vermiştir.

Bu çerçevede; 19.02.2020 tarih ve 2020/01 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmış olup, ekte yer
alan  2021  yılı  mücadele  programının  merkez  ve  taşra  kurumlarımızda  salgın,  bulaşıcı  ve  paraziter
hastalıklarla mücadele  hizmetlerini  fiilen  yürütmekte  olan  tüm  yönetici,  veteriner  hekim  ve  yardımcı
sağlık personeli ile diğer görevliler tarafından aksatılmadan titizlikle uygulanması, Genelge kapsamında
illerde  hizmet  veren  serbest  veteriner  hekimlerin  eğitilmesi,  uygulamalar  esnasında  hızlı  haberleşme,
çabuk  ve  güvenilir  teşhis,  zamanında müdahale,  entegre  gıda  güvenilirliği  yaklaşımı  konusunda  daha
etkin görev alınması ve Avrupa Birliği uyum sürecinde sürekli yenilenen mevzuat ve uygulamaların takip
edilmesi, daha etkin kontrol ve denetim yapılması, bu Genelgenin  İl/İlçe Müdürlüklerindeki  ilgili  tüm

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü
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Harun SEÇKİN
Bakan a.

Genel Müdür

personele  tebliğ  edilmesi,  aynı  zamanda  ilgili  kurum  ve  kuruluşlara  duyurulması,  gerekli
koordinasyonunun  sağlanması  ve  yenisi  yayımlanıncaya  kadar  uygulamanın  bu  doğrultuda  yapılması,
hususlarında gereğini önemle arz/rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Hayvan Hastalıkları İle Mücadele ve Hayvan Hareketleri Kontrolü Programı (69 sayfa)
2 - Ekler (107 sayfa)
3 - 2021 Yılı Aşılama Programı
4 - Hizmet İçi Eğitim Programı (4 sayfa)
5 - Dağıtım Listesi
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